Χο. ἥμεις δέ γε αὖτε πεπομπεῖς, θρεπτανελὸν τὸν κύκλωπα
βλιχώμενοι σὲ τούτον τοιναντα καταλαβόντες,

πήροντες ἔχοντον, λαχενατάτη γρίας δεσμούς, καὶ πραπελάτη
ἥτοι μένον τοῖς περιβατίοις.

Apud Atheniensis cli-
gebatur iudices person-
tē literarū. Dabatur au-
tē à principe nota que-
dā indicaturis, quā ut il-
li retulissent, accepiebat
in mercē dē tres obolos
Alia ratio, apud infer-
ros mortui iudicantur
adducēre præcone, scilicet
et Charonte. Voluit igit
tur irridere senes illos
dicens eos dignos quā
iudicare debeant aquid
inferos, id quod hacte-
nus negligunt. Nam tā
q̄ ex uria sepulchrali
electi erāt iudices, apd
inferos, et per Charo-
ta symbolo destinandi.

Dimet. actuale.

Dimet. actuale.

Act. adh.

εκκ.

P L V T V S.

- Quod integrum, uel quod sit ipsa ueritate dignissimum.
 Cho. Proh quoniam uenerandus, dignus est contritione dura.
- Heu heu queruntur scilicet surae tuae, profecto Ironicus.
 Desiderant compedibus atque uinculis ligari.
- Car. Abi, quid hic moraris: ut quid litera in sepulchro
 (Quae sorte contigit tibi) negligis: dat ipse signum,
 Signoque te uocat Charon. sequere illico uocante.
- Cho. Rumparis ostentator callidissime, ut molestus
 Es omnibus natura, & insolenter admodum nos
 Deludis hactenus, nec unquam reddere certiorem
 Curaueris, cur nancier herus tuus uocauerit me
 Verum occupati plurimis laboribus, relictum est
- Vix ocij tantum, huc ut apte cederemus usque:
 Proinde radices thymi complusculos eundo
- Negleximus, quas interim leguisse conueniebat.
- Car. Verum amplius uos ego nihil celauerim, o' viri, nam
 Attulit herus Plutum, ut beatos faciat universos.
- Cho. Vere ergo nos affluere diuitijs modo licebit.
- Car. Imo' Midas, ut aures asini sumpseritis, futuri.
- Cho. Quam gaudio summo afficiar, que gestio choraeam
 Agere, ubi uera sunt, quia tu in presentia es loquutus.
- Car. Evidem & ego uolo que favilla scilicet Cyclopem
 Sequi, pedesque comouens sic, ducere interim uos
 Pergam, sed etiam filij clamate, crebriusque
 Balatum instar bidentium. Dimet. acatal.
- Vocesque caprarum edite.
- Cho. Comitaminisque hircis mage scilicet salatores.
- Quae remus at nos te uicissatim nouum Cyclopem,
 Cythara sonantem scilicet, balatisbus sequentes
 Post te, famescentemque comprehendemus atque peram
 Habentem, agreste, roscidumque legemque olus; ebriusque
 Oves ut antecesseris, Dimet. acatal.

Thetafave lambda adverbiali
 ter positi. perstringit
 aut asperum diendi gen-
 nus, quali usus est Phi-
 loxenus poeta Dithiræ-
 bicus, in Comœdia cui
 nomine fecerat Cyclops,
 Quo sub nomine regem
 Dionysium iuniorem sy-
 racusanum amarulentis-
 simus perstrinxit, quod illum
 propter amatam ab ipso
 Galathream, regno ex-
 pulerat. Cyclopem autem
 ideo uocabat Dionysium,
 quia auditate ui-
 ni lippitudinem iam
 oculorum contraxis-
 set, ut iam non duobus
 sed uno duntaxat ou-
 lo, instar Cyclopis, ui-
 dere credetur.